令和 ５ 年 ８ 月２３日

保 護 者 各 位

つくばみらい市教育委員会

   （学校給食センター扱い）

６月分学校給食費の口座振替日について

日頃より本市の教育行政にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

６月分学校給食費は、８月３１日（木）に届出の口座から振替いたします。

つきましては、口座振替日の前日までに口座の残高確認をお願いいたします。

記

令和５年度 ６月分 学校給食費   小学生：３，７００円

中学生：４，３００円

  【令和５年度学校給食費の口座振替日】

給食月 口座振替日 備  考

４月分 ６月３０日（金）

５月分 ７月３１日（月）

６月分 ８月３１日（木） 今月の口座振替日

７月分 １０月 ２日（月）

９月分 １０月３１日（火）

１０月分 １１月３０日（木）

１１月分 １２月２５日（月）

１２月分 １月３１日（水）

１月分 ２月２９日（木）

２月分

３月分
３月２９日（金）

※ 口座振替日に残高不足等により振替ができなかった場合、再振替は行いませんのでご注意ください。

もし、振替ができなかった場合は、後日納付書を送付いたしますので、納付書に記載の納付場所にて納期限内に

納めてください。

 ※ 振替口座の届出をされていない方は、納付書をお送りしておりますので、納付書に記載の納付場所にて納期限

内に納めてください。

【お問合せ先】

つくばみらい市教育委員会学校総務課

つくばみらい市立学校給食センター 担当：飯塚

TEL：０２９７－５２－２３３８